АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДРЕЗЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 .09.2023                                                                                                    №  43-П
пос. Подрезчиха

О внесении изменений в постановление от 09.12.2019 № 63-П «Об утверждении порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Подрезчихинского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Подрезчихинского сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для  главных распорядителей средств бюджета Подрезчихинского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения администрация Подрезчихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  постановление  администрации № 63-П от 09.12.2019 «Об утверждении порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Подрезчихинского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Подрезчихинского сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для  главных распорядителей средств бюджета Подрезчихинского сельского поселения» (далее- Порядок) следующего содержания:
          1.1. Дополнить раздел 4 Порядка  пунктом 9.5   следующего содержания:
          «в соответствии со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Подрезчихинское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дебело С.В.

Глава Подрезчихинского
сельского поселения		                                                    А.А.Шулаков